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AS 4055.070 - Manuell hydraulstanssats M16–M63 

Manual hydraulic punch in a practical set with hole punches for sheet steel. Maximum 
machinable material thickness 2 or 3 mm.

Features

Art. nr. AS 4055.070

Utförande This set includes the standard hole punches M16 to M63

Produktbeskrivning

Fördelar Förlängd hållbarhet för verktyg tack vare inbyggd övertrycksventil

Leveransens omfattning Manuell hydraulstans, rak
7 distanser med 3-delad splitterfunktion
Hydraulskruv Ø 19 mm
Hydraulskruv Ø 9,5/19 mm
HSS borr Ø 10 mm
Distanshylssats (3-delad)
Plastfodral

Material som kan bearbetas Stålplåt

Max. bearbetningsbar 
materialtjocklek för stålplåt

2 mm
2 mm
2 mm
3 mm
3 mm
3 mm
3 mm

Ø-stans 16,2 mm
20,4 mm
25,4 mm
32,5 mm
40,5 mm
50,5 mm
63,5 mm
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Features

För gänga M16
M20
M25
M32
M40
M50
M63

Förpackningsenhet 1 st.

Nettovikt 5.3

Bruttovikt 5.34

Tullvarukod 82034000

EAN 4028177807945

ETIM 9 EC002121

ETIM 8 EC002121

ECLASS 8.0 21049046
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